
Discipline Nom du Club Site du Club

Aikido Aikido Club Sei Men Kan www.aikido-martigny.ch

Alpinisme Club Alpin Suisse - Section Monte Rosa https://www.cas-martigny.ch/

Athletisme CABV Martigny www.cabvmartigny.ch

Badminton Badminton Club Martigny www.bcmartigny.ch

Baseball Minotaures Martigny https://minotaures.ch/

Basketball Martigny Basket www.martignybasket.ch

Basketball Charrat Basket www.charrat-basket.ch

Billard Billard Club Martigny

Boxe Boxing-Club d'Octodure http://www.boxing-club-octodure.ch

Boxe Boxing Club Martigny www.boxe-martigny.ch

Boxe Punch Boxing club Martigny www.boxing-punch.ch

Bridge Bridge Club Martigny https://clubdebridgedemartigny.ch/

Country Danse Country d'Octodure

Curling Curling-Club Martigny www.curlingmartigny.ch

Danse Académie de danse Fabienne Rebelle Vouilloz https://www.fabiennerebelle.com

Echecs Cercle de l'Echiquier de Martigny https://martignychess.ch

Escrime Martigny-Escrime https://martigny-escrime.ch

Football Martigny Sports https://martigny-sports.ch/

Gymnastique Société de gymnastique Martigny-Aurore www.martigny-aurore.ch

Gymnastique Société Gym Hommes Aurore

Gymnastique Société de gymnastique FSG Octoduria de Martigny www.octoduria.ch

Gymnastique Martigny gym hommes

Gymnastique Charrat Gym-Hommes

Gymnastique Charrat gym ainés

Gymnastique SFG Helvétia

Hippisme Club hippique Martigny https://m.facebook.com/people/Club-hippique-de-Martigny-et-environs/100054363347834/

Hockey HC Valais Chablais Martigny Sion SA https://hcv.ch

Hockey CP Lions https://www.facebook.com/cplions93/?locale=fr_FR

Hockey CP Chamart https://www.facebook.com/Cp.charrat/?locale=fr_FR

Judo+Ju-Jitsu Judo club Martigny https://m.facebook.com/people/Judo-club-Martigny/100090985567155/

Karaté Karaté Club 2000 Martigny https://michel72778.wixsite.com/monsite

Karaté Karaté Club Okinawa https://www.karate-okinawa.ch

Karaté Karaté Valais

Kick-Boxing Team Martins https://team-martins.ch

Kung Fu Swiss kung fu féderation

Moto Club motorisé Martigny https://cmmartigny.ch

Natation Martigny Natation www.martignynatation.ch

Lutte Club Lutte Team Valais Martigny http://lutteteamvalais.ch

Lutte Club des Lutteurs https://www.facebook.com/charrat.ch

Paintball Lion's Paintball-Club Martigny https://lionspaintball.ch

Patinage Club de patinage Martigny www.cpamartigny.com

Petanque Club de pétanque Martigny https://www.facebook.com/clubpetanquedemartigny/?locale=fr_FR

Petanque Club de pétanque "Les Amis"

Plongée Ti-Plunch Club https://tiplunch.ch

Plusport PluSport Sport Handicap Martigny et environs https://www.plusport-martigny.ch

Scrabble Club de Scrabble Martigny

Ski Ski-Club Martigny Ville www.skiclubmartigny.ch

Ski Ski-Club Martigny-Bourg www.scmartignybourg.ch

Ski Ski-Club Charrat https://m.facebook.com/people/Ski-club-Charrat/100072239318645/

Street-Hockey SHC Martigny www.shcmartigny.ch

Tennis Tennis-Club Martigny https://www.tcmartigny.ch/

Tennis De Table CTT Martigny www.cttmartigny.ch

Tir Tireurs sportifs Martigny & région www.tsmr.ch

Unihockey Unihockey Club Martigny pas de site internet

Velo Vélo-Club Excelsior Martigny www.vcmartigny.ch

Volleyball Martigny Volleyball www.vbcmartigny.ch

Vtt Crossroad Kids Bike Club https://www.facebook.com/crossroadkidsbikeclub/

Windsurf Windsurf club Martigny https://www.gouille.ch

Wingfoil United foil Martigny https://unitedfoil.ch


